

Utilaje agricole

I.D.: 44338854

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	16000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.705,88 RON - 2.705,88 RON

Descriere: Accesorii pentru masina de tuns iarba-BUSON - 26.891 GRESAT 2X 12.605 - 25.21 SURUB 2X 15.17 - 30.34 MANOPERA -115.966 CAP TRIMMY 2X155.462 -310.924 ULEI LS 2X31.933 - 319.33 ULEI LANT - 7.563 SINA -117.647 LANT -55.462 ROLA FIR TRIMMY 240 M -201.681 ROLA FIR TRIMMY 169 M -4X151.26 - 605.04 - FILTRU AER 4X24.37 - 97.48 BUJIE -22.689 FILTRU BENZINA -15.966 demaror - 168.07 DISC 2X100.84 -201.68 pompa ulei 357/359/455 - 140,336 ulei 2t ls 10 l - 243.697
